
平成 22年 6月 7日 

 

全日本大学院学生バドミントン大会関係者各位 

 

第 31回全日本大学院学生バドミントン大会世話人 

岐阜大学大学院 上別府拓郎 

筑波大学大学院 居関真里子 

 

第第第第 31313131回全日本大学院学生回全日本大学院学生回全日本大学院学生回全日本大学院学生バドミントンバドミントンバドミントンバドミントン大会大会大会大会参加申込参加申込参加申込参加申込についてについてについてについて    

    

 初夏の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

この度、第 31回全日本大学院学生バドミントン大会開催のご案内をさせていただきま

す。バドミントンを通じて多くの仲間が集い、様々な形で深い交流ができれば幸いです。

別紙の大会要項及び大会ホームページをご確認の上、奮ってご参加ください。 

 また、一日目の試合終了後、施設の視聴覚室にて、毎年恒例となっている研究発表及び

討論を行います。つきましては、大学院での日頃の研究の成果を発表してくださる方を募

集しております。プロジェクター等の機器が必要な場合はこちらで準備致します。発表を

ご希望の方は、居関（isekimariko@gmail.com）までご連絡ください。 

 なお、第 31回大会記念Ｔシャツを作成致しました。Ｔシャツの注文は、大会ホームペ

ージのＴシャツ申込書に必要事項をご記入の上、大会参加申込と一緒にメールでお申し込

み下さい。デザインや色の詳細は、大会ホームページをご覧ください。ぜひ大会参加の記

念にお申し込みいただければと思います。 

 院生大会スタッフ一同、大会がよりよいものになるよう努力してまいりますので、多く

の皆様のご参加を心よりお待ちしております。 

 

 

 


